
file:///C:/Documents%20and%20Settings/pawkra/Ustawienia%20lokal...

1 z 1 2007-10-24 11:59

Kielce: Opracowanie i wykonanie ulotek tematycznych promujących
województwo świętokrzyskie

Numer ogłoszenia: 197510 - 2007; data zamieszczenia: 17.10.2007
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: Tak, numer ogłoszenia w
BZP: 171562 - 2007.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel.
041 3443347, 3421549, 3421602, fax 041 3445265.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OPIS
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  Opracowanie i wykonanie ulotek tematycznych
promujących województwo świętokrzyskie.
II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.
II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest opracowanie i wykonanie ulotek tematycznych promujaych województwo
świętokrzyskie w wersji językowej polskiej i angielskiej, nakład : po 3000 egzemplarzy każdego z pięciu rodzaju
ulotek wymienionych w SIWZ , 2500-w wersji polskiej 500-w wersji angielskiej
II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 78.23.00.00-8.
II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i części: 5250 
PLN.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: przetarg nieograniczony
IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15.10.2007.
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe GLOB-TOUR Michał Paszkowski, Oś.Barwinek 1/37, 25-113 KIELCE,
kraj/woj. świętokrzyskie.

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU
OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT)

Cena wybranej oferty: 5250.00
Oferta z najniższą ceną: 5250.00 / oferta z najwyższą ceną: 61103.70
Waluta: PLN.


